certame  a  EMPRESA LM COMERCIO  E  ASSISTENCIA
TECNICA LTDA., CNPJ nº 37.760.187/0001-31, com sede
na Avenida Liscano Coelho Blanco nº 1445 – Bairro Jardim
São Judas Tadeu, na cidade de Monte Azul Paulista, estado
de  São  Paulo,  CEP  14.730-000,  pelo  valor  total  de  R$
14.200,00 (quatorze mil  e duzentos reais),  ADJUDICO  o
objeto ao vencedor e HOMOLOGO o resultado da Dispensa
de  Licitação  nº  047/2024,  bem  como  AUTORIZO  a
realização das respectivas despesas.

TANABI, 16 DE OUTUBRO DE 2024.
ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANABI